
Information till nattpatruller i Rydaholm-Horda. 
 
På listan med turordningen för nattpatrullerna, kan ni byta mellan er som ni vill. När ni är 
klara med er vecka lämnar över telefon och rapport till nästa på listan. 
Jag har bara satt upp en från varje familj som är anmäld. Finns det något fel här så hör av er 
till mig. Ni ska inte vara ensamma men väljer själva er medhjälpare. Finns det nya som vill 
vara med bara ring så skriver jag upp på listan efter hand. 
 
Patrulleringen gäller en vecka. Lägg upp veckan precis som ni tycker att det passar er. Ni 
kanske bara är ute och träffar ungdomarna på byn eller endast patrullera på nätterna eller kan 
ni ta in information från andra. Även om det inte är er vecka, kan ni genom att ringa till vår 
mobiltelefon ge tips.  
 
Exempel på hur man kan lägga upp det: Om ni vill kan ni ringa in till polisen och meddela 
registreringsnumret på den bil ni tänker använda när ni patrullera. (Andra kan ju anmäla er.) 
Lyssna av mobilsvar om det finns några meddelanden. Kolla anteckningar från de 
föregående nattpatrullerna, även tips och riskplatslistan. Prata gärna med taxi, 
tidningsbud eller andra som är ute på annorlunda tider, om de har något som behöver 
antecknas. Ni väljer en eller flera nätter under er vecka, åker en eller flera rundor genom 
Horda och Rydaholm. Ni observera, skriver upp, eventuellt filmar eller fotograferar om ni ser 
något av intresse. Eller kan ni gå en runda och träffa och prata med de ungdomar som är 
ute.(Läs det plastade bladet i pärmen, information från samverkansgruppen.) 
 
Dessa rapporter lämnas sedan in när ni lämnar av er vecka. Ser ni något som måste 
rapporteras direkt har ni med en mobiltelefon som ni kan ringa med. Ring inte utan att ni 
måste (det kostar). Men ta emot alla samtal för detta nummer lämnas ut för att tipsa till. Här 
finns även ett mobilsvar som ska avlyssnas. Fråga den ni får telefonen av hur den fungerar. Ni 
kan ju även när som helst, även om det inte är er vecka, lämna tips. Tänk på ansvaret av att få 
information, sprid inte ut känsliga saker. Kom gärna med förslag hur vi ska lägga upp arbetet. 
   
Det viktiga är att ni inte gör detta till någon belastning utan ställer upp så gott ni kan och vill. 
 
 
Nattpattrullens mobil: 070-6575293 
Mobilsvar: 133 
Om ni har frågor, Gottliebs mobil: 070-6730905  
Till polisen dagtid: 0370-42600 
Larm nummer: 112 
Utdrag från bilregistret kan nås genom fax eller ring till polisen. 


